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VENDIMNr1 I AKSIONEREVE ©
té Shogérisé aksionere "~ "y 7 .
“SHB” sha: "~ A
Sot né Tirané, mé daté 13 Dhjetor 2018 (dymij i?l. é:.’iétémbédﬁj;ﬁ], né seliné e shoqérisé
“SHB" sha, me seli né Tirané, Njésia Bashkiake Nr 2, Rr"”Luigj Gurakugi, Pallati “Mig-Mar™,
Pallati 12 katésh, Kati I-r&, Nr pasurie 2/144-N2, u zhvillua mbledhja e Asamblesé s& Aksioneréve
ku u paraqitén personalisht:—
Z. PELLUMB GJOKA i biri i Kolé dhe Prené lindur né Shkodér mé 08.04.1974 banues
né Tirané, Rr.”Luigj Gurakuqi” Pall 3 katésh, i paisur me Kartén e Identitetit #029101929# me
nr.Personal #H404081260Q4#, aktualisht pérdorues 1 telefonit 00355682080008.—

Z. KOLE GJOKA i biri i Fran dhe Mriké lindur né Shkodér mé 05.04.1943, banues né
Tirang, Rr."Luigj Gurakugi" Pall 4, katésh, i pajisur me Kartén e Identitetit #025530494# me Nr
personal #E30405106G#.—

Rendi i dités éshté :

Si¢ rezulton nga aktet e késaj shoqérie si dhe nga Ekstrakti i Q.K.B bashkélidhur
Aksionerg t& shoqérisé “SHB" sha, jang:

- Z.PELLUMB GJOKA i cili zotéron 90% té& aksioneve.—

- Z.KOLE GJOKA i cili zotéron 10% t& aksioneve.—

Shogéria “SHB™ sha &sht& regjistruar si person juridik prané QKB mé daté 24.12.2010 me
Nr Unik t& Identifikimit té subjektit NIPT- L02424005D, e cila ndodhet me seli né Tiran&, Njésia
Bashkiake Nr 2, Rr"Luigj Gurakugqi, Pallati “Mig-Mar”, Pallati 12 katésh, Kati I-r&, Nr pasurie
2/144-N2, me Administrator Z. INDRIT UJKA.—

Aksionerét e shogérisé Z. PELLUMB GJOKA dhe Z. KOLE GJOKA, kané vendosur:

1. Miratimin e kontratés me Nr 2577REP dhe Nr 1281 KOL té datés 12.12.2018 dhe shtimit t&
objektit t& shogérisé sipas aktit noterial -Kontratés sé€ transfermit t& aktivitetit nga shoqéria
“Imperial C. Construction™ shpk tek “SH.B” sha, me Nr.2577REP, dhe Nr.1281 KOL t&
datés 12.12.2018, akt i hartuar/ noterizuar nga Noter Sokol Sh. MALAJ, me “Veprimtari
né fushén e ndértimit té objekteve civile-industriale-turistike bujgesore mbi 5 kate.
Rikonstruksione e Ndértim banesa me skelet mbi 8 kate. Ndertim rruge, ura dhe

vepra arti deri ne 10m; Ndertim ujesjelles-kanalizime; Kanale impiantevaditje-

kullimi” . / 20



2. Caktimin e audituesit ligjor, pér hartimin e raportit t& zmadhimit t& kapitalit me vlerén e

detyrimit ndaj Z. PELLUMB GIOKA né& shumén 17,700,000 leké (shtatémbédhjeté

milioné e shtatéqind mijé leké).

Né pérfundim t& késaj mbledhje aksionerét e shogérisé aksionere “SHB” sha,
ZPELLUMB GJOKA dhe Z. KOLE GJOKA me unanimitet t& ploté:

VENDOSEN:

Pranimin e kérkesés sé aksioneréve Z. PELLUMB GJOKA dhe Z. KOLE GJOKA té

cilét vendosén:

Miratimin e kontratés me Nr 2577REP dhe Nr 1281KOL té datés 12.12.2018 dhe
shtimit t€ objektit te shogerise “ SH.B” sha nga “Kryerja e veprimtarisé tregtare né
fushén e lojrave té fatit. Importimi, eksportimi i mallrave. Hotelerl, turizém e shérbime
té tjera”

né

Kryerja e veprimtarisé tregtare né fushéen e lojrave te fatit. Importimi, eksportimi
i mallrave.Hoteleri, turizem e shérbime (€ tjera. Veprimtari né fushen e ndértimit
t¢ objekteve civile-industriale-turistike bujgesore mbi 5 kate. Rikonstruksione e
Ndertim banesa me skelet mbi 8 kate. Ndertim rruge, ura dhe vepra arti deri ne
10m; Ndertim ujesjelles-kanalizime; Kanale impiantevaditje-kullimi”

Caktimin e Znj. MIMOZA CARA, audituese ligjore, pér hartimin e raportit té
zmadhimit t& kapitalit me vlerén e detyrimit ndaj Z. PELLUMB GJOKA sipas aktit
noterial -Kontratés sé transferimit té aktivitetit Nr.2577REP, dhe Nr.1281KOL t& datés
12.12.2018, akt i hartuar/noterizuar nga Noter Sokol Sh. MALAJ.

Autorizitohet Administratori i shoqérisé Z. INDRIT UJKA pér nénshkrimin e ¢do akti

noterial q€ do t& nevojitet pér realizimin e késaj porosie.—

—Tirané mé, 13.12.2018 —

Shogéria “SHB” sha
. e pérfagésuar nga Aksionerét e Shogérisé 5
Z. PELLUMB GJOKA Z. KOLE GJOKA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR.—2617—REP

NR.— —KOL

VERTETIM NOTERIAL

Sot mé daté 18 Dhjetor 2018 (dymijé e tetémbédhjeré). ditm e marté, para meje Noterit
SOKOL SH. MALAJ, Noter prané Dhomés sé Noterisé Tirané, me Seli né Rr “L.Gurakugi”,
Pallati “ALBSIG” u paragitén personalisht:— - 'I

Z. PELLUMB GJOKA i biri i Kolé dhe Prené lindulf-nEfShkndEr mé 08.04.1974 banues
né Tiran&, Rr."Luigj Gurakuqi™” Pall 3 katésh, i paisur me Kartén e Identitetit #0291019294 me
nr.Personal #H404081260Q#, aktualisht pérdorues i telefonit 00355682080008.—

Z. KOLE GJOKA i biri i Fran dhe Mriké lindur né Shkodér mé 05.04.1943, banues né
Tirang, Rr."Luigj Gurakugi” Pall 4, katésh, i pajisur me Kartén e Identitetit #025530494# me Nr
personal #E30405106G#.

T€ lartpérmendurit jané madhoré me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar; té cilét pasi u
sqaruan pér pasojat Juridike qé sjell ky Akt, deklaruan nén pérgjegjésiné e tyre ligjore se sa mé
sipér &shté nj¢ akt Vendim i Aksioneréve té Shoqérisé “ShB™ sha, i hartuar me vullnetin e tyre &
liré e t& ploté jashté késaj zyre.—

Uné& Noteri pasi konstatova se ai akt nuk vjen né kundérshtim me ligjin dhe interesat e
kérkuesve u nénshkrua né praniné time dhe uné Noteri e vértetoj até sipas ligjit.—

Pér t& vértetuar sa mé sipér u hartua ky akt noterial i cili si u lexua dhe u gjet sipas
vullnetit t& porositésve u nénshkrua né praning time, sipas ligjit dhe uné Noteri e vértetoj até

rregullisht.—
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SHOQERIA Tirané, mé daté 18.12.2018
“SHB" sha i

VENDIMNrI I AKSIONEREVE
té Shogérisé aksionere
“SHB” sha

Sot né Tirané, mé daté 18 Dhjetor 2018 (dymijé e tetémbédhjeté), né seliné e shoqérisé
“SHB” sha, me seli n&¢ Tirang, Njésia Bashkiake Nr 2. Rr”Luigj Gurakugi, Pallati “Mig-Mar”,
Pallati 12 katésh, Kati I-ré, Nr pasurie 2/144-N2, u zhvillua mbledhja e Asamblesé s€ Aksioneréve
ku u paragitén personalisht:—

Z. PELLUMB GJOKA i biri i Kol dhe Prené lindur né Shkodér mé 08.04.1974 banues
né Tirané, Rr.”Luigj Gurakugi” Pall 3 katésh, i paisur me Kartén e Identitetit #029101929% me
nr.Personal #H40408126Q#, aktualisht pérdorues i telefonit 00355682080008.—

Z. KOLE GJOKA i biri i Fran dhe Mriké lindur né Shkodér mé 05.04.1943, banues né
Tirang, Rr."Luigj Gurakugi" Pall 4, kat&sh, i pajisur me Kartén e Identitetit #025530494# me Nr
personal #E30405106G#.—

Rendi i dités éshté

Si¢ rezulton nga aktet e késaj shogérie si dhe nga Ekstrakii i Q.K.B bashkélidhur
Aksioneré t& shogérisé “SHB” sha, jané:

- Z.PELLUMB GJOKA i cili zotéron 90% té aksioneve.—

- Z.KOLE GJOKA i cili zotéron 10% t& aksioneve.—

Shoqéria “SHB” sha éshté regjistruar si person juridik prané QKB mé daté 24.12.2010 me
Nr Unik t& Identifikimit t& subjektit NIPT- L02424005D, e cila ndodhet me seli né Tirang, Njésia
Bashkiake Nr 2, Rr”Luigj Gurakuqi, Pallati “Mig-Mar”, Pallati 12 katésh, Kati I-ré, Nr pasurie
2/144-N2, me Administrator Z. INDRIT UJKA . —

Aksionerét e shogérisé Z. PELLUMB GJOKA dhe Z. KOLE GJOKA, kané vendosur:

1. Ndryshimin e emrit t& shogérisé nga “ SH.B” sha né * Imperial Group” sha.

2. Miratimin e Raportit te Auditueses ligjore, pér rritjen e kapitalit t& shoqérisé me vlerén e
detyrimit ndaj z. Pellumb Gjoka ne Shumen 17.700,000 leke (sipas kontrates se
transferimit t& veprimtaris€ ekonomike sipas kontratés Nr.2577REP, dhe nr.1281KOL t&
daté 12.12.2018.

Né pérfundim t& késaj mbledhje aksionerét e shogérisé aksionere “SHB” sha,
Z.PELLUMB GJOKA dhe Z. KOLE GJOKA me unanimitet t& ploté:
VENDOSEN:

Pranimin e kérkesés sé aksioneréve Z. PELLUMB GJOKA dhe Z. KOLE GJOKA t&

cilét vendosén: -
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1. Miratimin e ndryshimit t& emrit t& shogérisé nga “ SH.B” sha né “Imperial Group” sha .
2. Miratimin e raportit t& Auditueses ligjore, Znj. MIMOZA CARA pér rritjen e kapitalit t&
shoqérisé “ Imperial Group* sha nga 364,000,000 leké ( i pérbéré nga 3640 aksione me
vlere nominale 100,000 lek# aksioni) n& 381,700,000 leké ( i pérbéré nga 3817 aksione me
vlere nominale 100,000 lek&/aksioni, (treqind e tetédhjeté e nj& milion e shtatégind mijé
leké).—
3. Zotérimi i kapitalit pas ndryshimit t& tij &ht& si mé poshté:
a) 7. PELLUMB GJOKA zotéron 3453 aksione me vleré nominale 100,000 leké /aksioni
ose 90.46% té tij dhe
b) Z. KOLE GJOKA zotéron 364 _aksicrnt me vleré nominale 100,000 leké aksioni ose
9.54 %. iy

-
Té depozitohet vendimi i mésipérm prané Q.K:B T'ﬁ?mé.—
Tirafe me, 18.12.2018 —
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Shogéria “SHB" sha
e pérfagésuar nga Aksionerét e Shogérisé .
7. PELLUMB GJOKA Z. KOLEAGJOKA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR.—2616—REP
NR.— —KOL

VERTETIM NOTERIAL

Sot mé daté 18 Dhjetor 2018 (dvmijé e tetémbédhjeré), ditén e marté, para meje Noterit
SOKOL SH. MALAJ, Noter prané Dhomés sé Noterisé Tirar_'n_é','_.lme Seli né Rr “L.Gurakuqi”,
Pallati “ALBSIG” u paraqitén personalisht:— '

Z. PELLUMB GJOKA i biri i Kol& dhe Prené lindur né ﬁhkﬂdﬁr mé 08.04.1974 banues
né Tirané, Rr.”Luigj Gurakuqi” Pall 3 katésh, i paisur me Kﬁ.ﬁén e Identitetit #029101929# me
nr.Personal #H40408126Q#, aktualisht pérdorues i telefonit 00355682080008.—

Z. KOLE GJOKA i biri i Fran dhe Mriké lindur né Shkodér mé 05.04.1943, banues né
Tirang, Rr."Luigj Gurakugi" Pall 4, katésh, i pajisur me Kartén e Identitetit #025530494# me Nr
personal #E30405106G#.

T& lartpérmendurit jané madhoré me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar; t& cilét pasi u
sqaruan pér pasojat Juridike qé& sjell ky Akt, deklaruan nén pérgjegjésing e tyre ligjore se sa mé
sipér éshté njé akt Vendim i Aksioneréve t& Shoqérisé “ShB" sha, i hartuar me vullnetin e tyre té
liré e t& plot# jasht# késaj zyre.—

Uné Noteri pasi konstatova se ai akt nuk vjen né kundérshtim me ligjin dhe interesat e
kérkuesve u nénshkrua né praning time dhe uné Noteri e vértetoj até sipas ligjit.—

Pér t& vértetuar sa mé sipér u hartua ky akt noterial i cili si u lexua dhe u gjet sipas
vullnetit t& porositésve u nénshkrua né praning time, sipas ligjit dhe uné Noteri e vértetoj até

rregullisht.—




